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Ladies’ V-Neck Knitted Pullover

una polo, per un look alla moda.

= Elastam su polsini e girovita per mantenere
la forma e donare un aspetto elegante

*  Veloce da asciugare e facile da trattare

*  Gamma pill ampia di taglie disponibili

MATERIALE: 0 PESO:
50% cotone; 50% acrilico CottonBlend™ 275 g/m?
LAVAGGIO:
- . . ORIGINE:
@ Lavabile in lavatrice a 40°C e idoneo per @
) Bangladesh
asciugatura a tamburo
XXS XS S M L
La misura del Vostro corpo
Taglia del vestito ~ Europea 32 34 36 38 40
Regno Unito 6 8 10 12 14
Francia 34 36 38 40 42
Italia 38 40 42 44 46
Taglia del cm 72/77 77/82 82/87 87/92 92/97
vestito Ins 28/30 30/32 32/34 34/36 36/38
Misure del capo
Misura del torace in: cm 83 88 93 98 103
Altezza in: cm 59 60 61 62 63
NOTE PER | DECORATORI

La maglieria a calibro fine € perfetta per il ricamo e I'applicazione di decorazioni adesive.

COLORI

FRENCH

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C:100 M:50 Y:50 K100

NAVY
FN

PANTONE®

FABRIC: 19-4010 TPX
PAPER: 532 C

C:100 M:85 Y:35 K:55

XL

42
16
44
48
97/102
38/40

108
64
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IMBALLO:

Il classico pullover con scollo a V, facile da trattare, da indossare su una camicia o

Pacco 1; Cartone 12

2XL 3XL 4XL
44 46 48
18 20 22
46 48 50
50 52 54
102/107 107/112 n2/17
40/42 42/44 44/46
13 18 123
65 66 66
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Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5941 Shirley




