

# Ladies' V-Neck Knitted Pullover



Il classico pullover con scollo a V, facile da trattare, da indossare su una camicia o una polo, per un look alla moda.

- Elastam su polsini e girovita per mantenere la forma e donare un aspetto elegante
- Veloce da asciugare e facile da trattare
- Gamma più ampia di taglie disponibili



#### **MATERIALE:**

50% cotone; 50% acrilico CottonBlend™



#### PESO:

 $275 \, g/m^2$ 



#### IMBALLO:

Pacco 1; Cartone 12



#### **LAVAGGIO:**

Lavabile in lavatrice a 40°C e idoneo per asciugatura a tamburo



## **ORIGINE:**

Bangladesh

		XXS	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
La misura del Vostro corpo										
Taglia del vestito	Europea	32	34	36	38	40	42	44	46	48
	Regno Unito	6	8	10	12	14	16	18	20	22
	Francia	34	36	38	40	42	44	46	48	50
	Italia	38	40	42	44	46	48	50	52	54
Taglia del vestito	cm	72/77	77/82	82/87	87/92	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117
	Ins	28/30	30/32	32/34	34/36	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46
Misure del capo										
Misura del torace in: cm		83	88	93	98	103	108	113	118	123
Altezza in: cm		59	60	61	62	63	64	65	66	66

#### **NOTE PER I DECORATORI**

La maglieria a calibro fine è perfetta per il ricamo e l'applicazione di decorazioni adesive.





### **COLORI**



